narrauerat opera sex dierum perfectis ab institutione mundi. **S**i vero sit ibi. **D**icit enim sic est defectua constructione et est sensus. **N**unciatur est nobis qd ingrediemur et hoc operibus ab institutione mundi perfectis: sed quando et quomodo nunciatur est quia dixit in quodam loco tc. **D**icit autem operibus perfectis ad denotandum opera sex dierum qui fuerunt perfecta. **D**icit vero ab institutione mundi: quia primo constitutus est mundus: et post sex dies distincte perfectus est in singulis partibus suis. **D**e distinctione autem istorum dierum diversimode loquuntur sancti. **A**ller enim accipit eos Augustinus ab alijs sanctis: sicut patet prima parte summe qdone. 74. artisculo secundo et tertio. **T**amen quocunqz dicatur manifestum est qd opera illa perfecta fuerunt. **E**t enim in ipsis duplex perfectio. **U**na fm partes mundi que sunt celus et quatuor elementa. **E**t hec attenditur penes easqz essentias. sicut habet in pma parte summe qd. vbi supra. **E**t hoc fuit per opus creationis qd fuit prima die. **E**t per opus distinctionis qd fuit secunda et tercia die. **E**t in hoc concordat Augu. cum alijs. **V**illa perfectio est fm singulas partes. **E**t hec perfectio pertinet ad opus ornatius. **E**t iste ornatius quantum ad superiora fuit quarta die. quam tam ad medium scilicet acrem et aquam quintam die quatuor vero ad terram que est insimum elementum fuit sexta die. **I**sta perfectio conuenit numero senario qui confurgit ex suis partibus aliquotibus simul sumptis que sunt vnum duo et tria. quia sexies vnum sunt sex. similiter terbis. et bis ter. et vnum duo tria sunt sex. quia ergo senarius est primus numerus perfectus. quia licet ternarius contuerat aliqualiter his que dicta sunt quia ter vnum tria sunt. et vnu et duo tria sunt. tñ bis vnu non faciunt tria: sibi semel duo non faciunt tria sed tri duos. **J**o p ipse senarii designatur perfectio rerum. Post perfectionem vero pmittitur quies que nulli datur nisi operanti. **E**t sic in septima die qua mutatus est status mundi sicut in qualibet alia erat quedam variatio. **A**nde in ipso incepit status propriatio propter quod et cõnumeratur alijs. ideo in septima mundi est status quiescentium. **S**edm aug. tamen ista septima dies nihil aliud est qd cognitio angelica relata ad quietem dei ab operibus. **S**ed contra si quieuit die se prima quis ergo fecit eam si non est opus dei. **P**reterea Job. 5. **P**ater meus vlcqmodo operatur et ego operor. **R**espondeo est dicendum qd accipitur ibi quies non fm et opponitur labor: sed fm qd opponitur mortu. **D**eus enim et si producendo non moneatur: tamen quia de ipso non loquimur nisi per sensibilia in quibus non est operatio sine motu: video omnis operatio large loquendo dicitur mortu: et sic dicit quieuisse quia cessauit nouas species producerere: quia illa que posita facta sunt fuerunt in illis rebus tunc productis. **V**el fm virtutem actiuam est in animalibz perfectis vel fm rones semifinales. **V**el fm materiam sicut mineralia. **I**deo tunc non fuit mortuus suscitatus. **S**ed fuit factum corpus quod posset sustenari. **Q**undam autem fuerunt tunc fm similitudinem vt anime rationales que tatuqz fuit a deo. **S**ic ergo requieuit deus ab operibus producendis quia omnia aliquo modo processerunt ut dictum estramur vlcqmodo operatur conseruando et gubernando que condidit. **E**t sic septima die deus fecit sic cur quamlibet aliam: quia tunc fuit aliquid additum: quia tunc incepit statu propagatio. **Q**uelibet autem additio variabit statu mundi ut dictrum est et faciebat vnum diem. **V**el fm ang. non dicit simpliciter requieuit sed requieuit ab operibz suis. **A**b eterno enim requieuit in seipso: sed tunc etiam requieuit non in operibus sed ab operibus. **A**ller enim operatur deus